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Sammanfattning 

På uppdrag av Falkenbergs kommun har ÅF Infrastructure AB (ÅF) utfört en 

miljöteknisk markundersökning på fastigheten Skrea 29:1. Undersökningen avser både 

mark och grundvatten. Syftet med undersökningen är att utreda 

föroreningssituationen på fastigheten inför ett detaljplanearbete i området. Den 

miljötekniska markundersökningen utfördes under två fältdagar. Provtagning av 

marken utfördes med hjälp av borrbandvagn utrustad med jordskruv i tio provpunkter 

samt handprovtagning i sju provpunkter. Asfaltprover uttogs vid två av punkterna och 

grundvattenprover uttogs i tre av provpunkterna. Utvalda jordprover har analyserats 

på petroleumprodukter, PAH, metaller inkl kvicksilver samt PCB. Asfaltsproverna har 

analyserats med avseende på förekomst av PAH och grundvattenproverna har 

analyserats avseende filtrerade metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH. 

Resultaten från den miljötekniska markundersökningen visar på att marken är något 

förorenad av PCB i anslutning till byggnaderna. Halten PCB översteg Naturvårdsverket 

generella riktvärde för KM i två av tre analyserade provpunkter. Asfalten bedöms 

baserat på analysresultaten inte utgöra så kallad tjärasfalt. Grundvatten bedöms 

utefter analysresultaten inte ha påverkats negativt av tidigare verksamheter som 

förekommit på fastigheten.  

Med bakgrund av tidigare verksamheter som förekommit på fastigheten, så som 

drivmedelsstation, så rekommenderas det vid schakt och avetablering av gamla 

installationer att miljökontroll utförs på platsen. Detta för att de inte går att utesluta 

att det kan förekomma framför allt petroleumförorenade massor intill kvarvarande 

installationer i mark, så som cisterner, centralpåfyllning och pumpöar. Det 

rekommenderas även att det utförs en materialinventering av byggnaderna på 

fastigheten, då det i marken intill byggnaden förekommer PCB. PCB föroreningen 

kommer med största sannolikhet från fogar innehållande PCB som förekommer på 

fasadens utsida. Omfattningen av dessa fogar ska därför inventeras innan en rivning 

av byggnaden för att sära rätt hantering av dessa fogar. Utbredningen och 

omfattningen av PCB-föroreningen jord är okänd i plan och profil runt om fastigheterna 

och bör utredas vidare innan vidare schaktarbete på fastigheten påbörjas. 

Enligt Miljöbalken kapitel 10 § 11 ska den som äger eller brukar en fastighet, oavsett 

om området tidigare ansetts vara förorenat, genast underrätta tillsynsmyndigheten om 

det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller 

olägenhet för människors hälsa eller miljön. 

Enligt Förordningen (2007:19) om PCB m.m 16 § ska den som äger en byggnad eller 

annan anläggning uppförd mellan åren 1956-1973 undersöka förekomst av PCB i 

fogmassa och golvmassa. Ägaren skall senast den 30 juni 2008 till tillsynsmyndigheten 

redovisa vilka inventeringsåtgärder som har vidtagits samt ange vilka åtgärder som 

planeras för att säkerställa att förekommande PCB-produkt, när den blir avfall, 

sorteras ut och hanteras som farligt avfall. 
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1 Bakgrund 
På uppdrag av Falkenbergs kommun har ÅF Infrastructure AB (ÅF) utfört en översiktlig 

miljöteknisk markundersökning på fastigheten Skrea 29:1. Undersökningen avser både 

mark, asfalt och grundvatten. Syftet med undersökningen är att översiktligt utreda 

föroreningssituationen på fastigheten inför ett detaljplanearbete i området.  

Innan den miljötekniska undersökningen genomfördes har en historisk inventering 

genomförts för att få en uppfattning om fastighetens historia och vart eventuella 

högriskområden kan vara belägna, där föroreningar skulle kunna förekomma. Baserat 

på resultaten från den historiska inventeringen har sedan en provtagningsplan 

upprättats. Provtagningsplanen delgavs beställaren där de haft en möjlighet att 

komma med synpunkter på utförande och omfattning. Provtagningsplanen godkändes 

av beställaren den 2018-01-19 Provtagningsplanen i sin helhet kan ses i bilaga 1, 

Provtagningsplan.  

1.1 Områdesbeskrivning 

På fastigheten har det tidigare bland annat bedrivits verksamheter i form av 

drivmedelsstation samt motell. Aktuell fastighet omfattar 11 368 m2 och återfinns i ett 

område dominerat av skog längs Skreavägen. Övrigt i närområdet återfinns ett 

bostadsområde ca 150 meter i sydostlig riktning och en golfbana ca 50 meter norrut. 

Se Figur 1 för översiktskarta över Falkenberg där röd rektangel markerar läget för 

aktuellt undersökningsområde. 

 

Figur 1. Översiktskarta över Falkenberg. Röd rektangel visar läge för aktuellt område. 
Lantmäteriets medgivande R50103251_180001. 

1 



 

 

RAPPORT  

 

Miljöteknisk markundersökning på fastigheten Skrea 29:1, Falkenbergs kommun Sida 5 (11) 

 

Figur 2. Röd kvadrat visar utbredningen av undersökningsområdet.  

2 Genomförande 
Den miljötekniska markundersökningen genomfördes under två fältdagar, den 26 

februari och den 1 mars 2018. Den 26 februari utfördes jordprovtagning med hjälp av 

borrbandvagn, asfaltsprovtagning samt installation av grundvattenrör. Den 1 mars 

utfördes handgrävda provgropar samt grundvattenprovtagning. Placeringen av 

provpunkterna kan ses i bilaga 2, Placering av provpunkter.  

2.1 Jord 

Under första fältdagen den 26 februari utfördes markundersökningen med hjälp av en 

borrbandvagn utrustad med jordskruv. Undersökningen utfördes i tio borrpunkter ner 

till maximalt 4 meter under markytan, Figur 3 visar en av placeringarna på 

provtagningspunkterna. Totalt uttogs 79 prover varav 11 prover skickades in för 

analys på laboratorium. Jordprover uttogs varje halvmeter direkt från borrskruven. 

Innan jordprover uttogs skrapades det yttersta lagret av för att undvika att uttaget 

prov kontaminerats av ovanliggande lager när jordskruven drogs upp. Prov uttogs som 

duplikat och lades i etiketterade diffusionstäta plastpåsar. Ett av duplikaten 

analyserades i fält med hjälp av en fotojonisationsdetektor (PID) för att få en 

uppfattning om det förekommer lättflyktiga kolväten i jordprovet, resultatet från 

fältmätningen kan ses i bilaga 3, Fältprotokoll.  
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Figur 3. En placering av provtagningspunkt (18ÅF06 och 18ÅF15) var mellan CPF och en av 
pumpöarna. 

Under andra fältdagen den 1 mars grävdes sju provgropar för hand med hjälp av 

spade och spett. På grund av tjäle så var möjligheten till att gräva djupare än cirka 15 

cm begränsad. Enligt provtagningsplanen var det planerat att gräva åtta provgropar, 

men på grund av tjälen var det bara möjligt att göra sju stycken provgropar. Provgrop 

nr 7 gick inte att genomföra på grund av att marken var för hård. Prov uttogs som 

duplikat även för provgroparna där ett av proven analyserade med hjälp av PID i fält. 

Resultatet från fältmätningen kan ses i bilaga 3, Fältprotokoll.  

Baserat på fältobservationer och fältmätningar från PID-analyserna har sedan ett urval 

av prover valts ut för analys av någon eller några av följande parametrar; 

petroleumprodukter, PAH och metaller. Ett par prover från de ytliga handgrävda 

provgroparna analyserade även på PCB-7. Proverna har analyserat av Eurofins 

Environment AB vilka är ackrediterade för valda analyser. I bilaga 3, Fältprotokoll kan 

ses vilka prover som skickats i för vilken analys.  

2.2 Grundvatten 

I samband med jordprovtagningen den 26 februari installerades i tre av borrpunkterna 

grundvattenrör för att möjliggöra uttag av grundvatten för analys. De borrpunkter där 

grundvattenrör installerades var i 18ÅF12, -14 och -16, se bilaga 2, Placering av 

provpunkter. Installerade grundvattenrören är av typen PEH-rör och är placerade med 

filterdelen delvis ovanför observerbar grundvattenyta samt vid observerad yta. Efter 

att grundvattenröret installerats fylldes utrymmet kring grundvattenröret med 

filtersand samt bentonit vid markytan. Detta för att förhindra ytvatten att rinna direkt 

ner i grundvattenröret. Efter installation av grundvattenrören renspumpades rören tills 

grundvattnet okulärt sågs klart ut. I bilaga 3, Fältprotokoll, ses fältanteckningar över 

installation, renspumpning, omsättning och provtagning av grundvattenrören.  
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Efter renspumpningen fick grundvatten vila i tre dagar innan grundvattenprover 

uttogs. Innan prov uttogs omsattes grundvattenröret tills grundvattnet okulärt såg 

klart ut med hjälp av en peristaltisk pump. Prov uttog med hjälp av peristaltisk pump 

alternativ bailer beroende på vilken parameter som avses provtas. Prov för analys av 

petroleumprodukter uttogs med hjälp av bailer för att representera större del av 

vattenpelaren. Provet förpackades i etiketterade provtagningskärl avsedda för 

respektive analys. Proven förvarades kylda under transporten till laboratoriet som i 

detta fall var Eurofins Environment, vilket är ett ackrediterat laboratorium för valda 

analyser. Grundvattenproverna analyserades sedan på parametrarna filtrerade 

metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH.  

2.3 Asfalt 

I två av borrpunkterna uttogs även asfaltprov för att kontrollera om det förekommer 

så kallad tjärasfalt inom området. Asfaltprover uttogs som duplikat i provpunkt 

18ÅF10 och -16, se bilaga 2 för placering av provpunkterna. Ett av duplikaten 

sprayades i fält för att få en första indikation på om asfalten skulle kunna innehålla 

stenkolstjära. Det andra asfaltsprovet skickades därefter in för analys av PAH-16 till 

Eurofins Environment AB, vilket är ett ackrediterat laboratorium för vald analys.  

3 Jämförvärden 
Resultaten från jordprovtagningen jämförs i analysprotokollet med Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för förorenad mark (Rapport 5976), reviderad juni 2016. KM 

betyder känslig markanvändning, där markkvaliteten inte begränsar val av 

markanvändning. Alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) kan vistas 

permanent inom området under en livstid. De flesta markekosystem samt grundvatten 

och ytvatten skyddas. Mark med halter under KM kan användas till bl a bostäder, 

skolor, odling och grundvattenuttag. MKM betyder mindre känslig markanvändning, 

där markkvaliteten begränsar val av markanvändning. De exponerade grupperna antas 

vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre 

som vistas i området tillfälligt. Markkvaliteten ger förutsättningar för markfunktioner 

som är av betydelse vid mindre känslig markanvändning, till exempel kan vegetation 

etableras och djur tillfälligt vistas i området. Grundvatten på ett avstånd av c:a 200 

meter från området och ytvatten skyddas. Mark med halter under MKM kan användas 

till exempelvis kontor, industrier och vägar.  

För att göra en bedömning huruvida massorna på fastigheten kan återanvändas med 

eller utan särskilda restriktioner har en jämförelse även gjorts med Naturvårdsverkets 

handbok 2020:1 Återanvändning av avfall i anläggningsändamål (MÄRR).  

Resultaten från asfaltsprovtagningen jämförs med Miljöförvaltningen Göteborgs Stads 

faktablad, Hantering av asfalt och tjärasfalt.  

Resultaten från grundvattenprovtagningen jämförs med SGU:s rapport 2013:01, 

Bedömningsgrunder för grundvatten samt SPBI:s rekommendationer vid 

efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 

4 Resultat 
Resultaten redovisas i bilaga 3 fältprotokoll, bilaga 4, Analysresultat med jämförvärde, 

samt i bilaga 5, Analysrapporter. 



 

 

RAPPORT  

 

Miljöteknisk markundersökning på fastigheten Skrea 29:1, Falkenbergs kommun Sida 8 (11) 

4.1 Jord 

4.1.1 Metaller 

Resultaten från de analyserade jordproverna uttagna med hjälp av borrbandvagn 

påvisade inga halter över Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM avseende 

metaller. Med en jämförelse med MÄRR-värdet påvisar ej heller analyserade prover 

halter över detta värde. 

Resultaten från de analyserade proverna uttagna i de handgrävda provgroparna 

påvisar halter i samtliga prover understigande Naturvårdsverkets generella riktvärde 

för KM. Dock påvisas blyhalter i två provpunkter (18ÅF02 och -06) överstigande 

MÄRR-värdet (20 mg/kg) med halter på 21 mg/kg respektive 45 mg/kg.  

4.1.2 Petroleumprodukter och PAH 

Majoriteten av proverna vilka analyserades i fält med PID-instrument påvisade halter 

>1 ppm. Högst uppmätt halt påvisades i provgrop 18ÅF05 med en halt på 3,3 ppm. 

Inga av de analyserade proverna avseende BTEX, alifater och aromater påvisade 

halter överstigande laboratoriets rapporteringsgräns och därmed Naturvårdsverkets 

riktvärde för KM. Det är endast jordprover uttagna med borrbandvagn som har 

analyserats på petroleumprodukter.  

Resultaten från analyserade prover avseende PAH, påvisade ej heller här halter 

överstigande Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM. I de analyserade proverna 

som uttogs med hjälp av borrbandvagn påvisade inga prover halter överstigande 

laboratoriets rapporteringsgräns. Vad det gäller analyserade prover som uttogs via 

handgrävda gropar, påvisades halter av PAH över laboratoriet rapporteringsgräns men 

under Naturvårdsverkets generella riktvärde för KM.  

4.1.3 PCB 

I de handgrävda provgroparna (18ÅF03, -04 och -08) påvisades förekomst av PCB i 

två av provgroparna. I provpunkt 18ÅF03 och -04 påvisades PCB-halter överstigande 

Naturvårdsverkets riktvärde för KM (0,008 mg/kg) med halter på 0,019 mg/kg 

respektive 0,024 mg/kg.  

4.2 Grundvatten 

Resultaten från grundvattenprovtagningen avseende parametrarna alifater, aromater, 

BTEX och PAH påvisar inga halter överstigande laboratoriets rapporteringsgräns. 

Samtliga analyserade metaller, utom kvicksilver i en provpunkt, påvisade halter 

överstigande laboratoriets rapporteringsgräns. Dock uppvisade samtliga analyserade 

metaller halter understigande SGUs bedömningsgrunder för grundvatten, klass 5. 

Metaller förekommer naturligt i berg, jord och grundvatten vilket innebär att 

metallhalter ofta påvisas även i områden där ingen mänsklig påverkan har skett. 

4.3 Asfalt 

Resultaten från fältundersökningen av uppbruten asfalt visade, efter sprayning, att 

asfalten inte bedöms utgöra så kallad tjärasfalt. Detta bekräftades även genom analys 

på laboratorium. Analysresultaten visade som högst en halt av PAH-16 på 2 mg/kg. 

Detta relaterat till jämförvärdet, när man bedömer att asfalt utgör så kallad tjärasfalt, 

vilket ligger på 70 mg/kg är halten i analyserade prover låg.   
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5 Diskussion 
Baserat på analyserade prover kan det konstateras att marken i anslutning till 

byggnaden där prov 18ÅF03 och -04 är uttaget är förorenat av PCB-7 med halter över 

Naturvårdsverkets riktvärde för KM. Den miljötekniska markundersökningen 

innefattade bara prover på PCB ytligt i jord vid enstaka punkter, vilket innebär att 

föroreningssituationen avseende PCB i plan och profil inte är känd. 

Källan till att det förekommer PCB ytligt i jordprover vid fasaden är med största 

sannolikt fönsterfogar innehållande PCB. Innan eventuella åtgärder görs för att 

återställa marken ner till en acceptabel föroreningsnivå ska åtgärden vid källa först 

vidtas, vilket är sanering av fogar på byggnadernas utsida. Med största sannolikhet 

kan denna föroreningshalt avseende PCB-7 förekomma runt samtliga byggnader på 

fastigheten, resonemanget ovan gäller därmed för samtliga byggnader på fastigheten. 

Avgränsning i plan och djup saknas. 

I övriga provpunkter påvisades inga analyserade parametrar i halter överstigande 

Naturvårdsverkets riktvärde för KM. Dock förekommer det vid ett fåtal punkter 

(18ÅF02 och -06), halter av bly ytligt i marken som inte klarar Naturvårdsverkets 

riktvärde för användning av avfall i anläggningsändamål. Detta innebär att massorna 

inte får återanvändas i projekt utan att detta har anmälts och godkänts av 

tillsynsmyndigheten. Metallförorening i ytliga jordlager är inte avgränsad på 

fastigheten men utifrån nu erhållna resultat får de ändå ses som relativt låga. Det är 

dock vanligt i urban miljö att förhöjda halter av metaller och även PAH påvisas i den 

ytliga jorden. 

Baserat på resultaten från asfaltproverna kan asfalten hanteras utan specifika 

restriktioner, då den inte bedöms utgöra så kallad tjärasfalt. Asfalten kan användas 

fritt inom exempelvis trafikprojekt, dock kan restriktioner förekomma om asfalten ska 

användas inom känsliga områden. Kontakt ska då upprättas med miljöenheten i 

aktuell kommun för ett samråd.  

Resultaten från analysen av grundvattenproverna visar, utefter analyserade 

parametrar, att grundvattnet inte är förorenat av eller har påverkats negativt av 

verksamheterna som tidigare pågått på fastigheten. Grundvatten ses även ofta som en 

”spegel” av dess omgivning. 

En bedömning av föroreningssituationen på fastigheten baserat på analyserade prover 

och parametrar är att marken på fastigheten i stort klarar Naturvårdsverkets riktvärde 

för KM, vilket inte begränsar val av markanvändningen på fastigheten. Dock bedöms 

marken i anslutning intill byggnaderna inte klara Naturvårdsverkets riktvärde för KM. 

Dessa massor ska om det ska byggas exempelvis bostäder på fastigheten saneras ner 

till acceptabel föroreningsnivå, i detta fall under Naturvårdsverkets generella riktvärde 

för KM. Avgränsning i djup och plan bör genomföras. 

Trots att det inte anses förekomma någon föroreningar i större omfattning på 

fastigheten och grundvattnet inte anses vara påverkat negativt, kan det inte uteslutas 

att det kan finnas petroleumförorenade massor i direkt anslutning till kvarvarande 

äldre installationer i mark, vid cisterner, centralpåfyllningar och pumpöar. Det som kan 

sägas är att föroreningsspridningen inom fastigheten från eventuella installationer är 

begränsad, då det inte påvisat föroreningshalter i någon större omfattning i samband 

med markundersökningen. Metalldetektering har dock indikerat att flera installationer 

kan finnas kvar, vilket bör undersökas vidare. 
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6 Rekommendationer 
Baserat på resultaten från analyserade prover rekommenderas i detta skede inga 

ytterligare undersökningar på fastigheten vad gäller grundvattnet och asfalten. Vad 

gäller PCB-föroreningen som påträffats utmed ena byggnaden och som bedöms finnas 

runt samtliga byggnader, bör vidare utredning göras för att kunna klargöra 

omfattningen av föroreningen och avgränsa föroreningen både i plan och profil.  

Med bakgrund av fastighetens tidigare historia, med att det har förekommit en 

drivmedelsstation på fastigheten, så rekommenderas att det utförs miljökontroll under 

schaktningsarbetet i den sydvästra delen av fastigheten, se Figur 4, i samband med 

att installationerna avlägsnas.  

 

Figur 4. Gulmarkerat område visar det område där miljökontroll rekommenderas vid 
schaktningsarbete. Områden med bokstäver visar vart äldre installationer kan finnas i marken. 
Streckade områden visar vart metalldetektorn kav utslag vid ett platsbesök.  

Detta baserat på att det kan finnas kvarvarande installationer i mark, där det kan 

förekomma petroleumförorenade massor omkring installationerna. Vilka kan ha 

missats då det vid en markundersökning inte är möjligt att borra alldeles intill 

installationerna, då placeringarna av installationerna är okända.    

Med avseende på halten summa PCB-7 som förekommer ytligt i jordproverna vid 

fasaden på ena byggnaden ska en materialinventering i byggnaderna utföras för att 

inventera förekomst av miljöskadliga ämnen både på insidan och på utsidan av 
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byggnaden. Källan till den PCB-förorenade jorden är med största sannolikhet fogar 

kring byggnadens fasad och fönster, vilka innehåller PCB.   

7 Upplysning 
Enligt Miljöbalken kapitel 10 § 11 ska den som äger eller brukar en fastighet, oavsett 

om området tidigare ansetts vara förorenat, genast underrätta tillsynsmyndigheten om 

det upptäcks en förorening på fastigheten och föroreningen kan medföra skada eller 

olägenhet för människors hälsa eller miljön. 

Massor med föroreningshalter som överstiger Naturvårdsverkets riktvärden för KM ska 

hanteras med restriktioner. Innan eventuell efterbehandlingsåtgärd sätts in ska även 

kontakt med tillsynsmyndigheten upprättas enligt 28§ förordningen (1998:899) 

miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. 

Enligt Förordningen (2007:19) om PCB m.m 16 § ska den som äger en byggnad eller 

annan anläggning uppförd mellan åren 1956-1973 undersöka förekomst av PCB i 

fogmassa och golvmassa. Ägaren skall senast den 30 juni 2008 till tillsynsmyndigheten 

redovisa vilka inventeringsåtgärder som har vidtagits samt ange vilka åtgärder som 

planeras för att säkerställa att förekommande PCB-produkt, när den blir avfall, 

sorteras ut och hanteras som farligt avfall. 

Av ovanstående anledningar rekommenderar ÅF att denna rapport delges 

tillsynsmyndigheten i Falkenbergs kommun. 



 

BILAGA 1. Provtagningsplan 
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1 Inledning och syfte 
På uppdrag av Falkenbergs kommun har ÅF-Infrastructure AB (ÅF) utfört en historisk 

inventering på fastigheten Skrea 29:1. Syftet med den historiska inventeringen inom 

aktuell fastighet är att inför nybyggnation utreda vilka verksamheter som tidigare har 

bedrivits inom aktuellt område och om dessa kan ha orsakat föroreningsförekomst i 

jord och/eller grundvatten. En inledande historisk inventering ska därmed reducera 

risken att högriskområden missas och säkerställa att korrekt metodik tillämpas. 

Resultatet av den historiska inventeringen har utgjort underlag för upprättande av ett 

förslag till provtagningsplan. 

2 Områdesbeskrivning 

2.1 Allmänt 

En ny detaljplan tas fram för fastigheten Skrea 29:1 m.fl. som ligger ca 4 km sydost 

om centrala Falkenberg. Planområdet är beläget norr om Skreavägen och omfattas i 

nuläget fem fastigheter; Skrea 29:1, Skrea 14:6, del av Skrea 14:5, Källstorp 1:20 

samt del av Källstorp 1:16. Syftet med planen är att möjliggöra uppförande av nya 

bostäder i området. Kvartersmarken för bostäder avses få en flexibel användning med 

möjlighet att uppföra villor, parhus och flerbostadshus. Planområdet är ca 3,5 ha stort 

och omfattar mark som inte är planlagd sedan tidigare, se Figur 2. 

I den nu genomförda historiska inventeringen samt översiktliga miljötekniska 

markundersökningen avses dock endast fastigheten Skrea 29:1 att omfattas. 

Aktuell fastighet omfattar 11 368 m2 och återfinns i ett område dominerat av skog 

längs Skreavägen. Övrigt i närområdet återfinns ett bostadsområde ca 150 meter i 

sydostlig riktning och en golfbana ca 50 meter norrut. Se Figur 1 för översiktskarta 

över Falkenberg där röd rektangel markerar läget för aktuellt undersökningsområde. 
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Figur 1. Översiktskarta över Falkenberg. Röd rektangel visar läge för aktuellt område. 
Lantmäteriets medgivande R50103251_180001. 

 

 

Figur 2. Översiktskarta över aktuellt område. Fastigheten Skrea 29:1 återfinns längst öster ut i 

aktuellt planområde. Källa: Samhällsbyggnadsavdelningen, Falkenbergs kommun. 

1 
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2.2 Geologi 

Enligt Sveriges Geologiska Undersöknings (SGU) jordartskarta (skala 1:10 000) utgörs 

jordarten inom aktuellt undersökningsområde av postglacial sand och (i fastighetens 

nordliga del) av flygsand. Enligt SGU:s jorddjupskarta skala (1:50 000), är uppskattat 

djup till berg ca 5–10 meter vid aktuellt undersökningsområde. 

2.3  Hydrogeologi 

Jordarten på de aktuella fastigheten utgörs av sand vilket generellt innebär hög 

genomsläpplighet och stora spridningsförutsättningar. Eventuella föroreningar kan 

även spridas i fyllnadsmassor eller antropogent skapade spridningsvägar såsom 

exempelvis ledningsgravar och diken. 

Den förmodade grundvattengradienten är sannolikt sydvästlig. Ca 100 meter i 

sydvästlig riktning återfinns också Kvicksandsbäcken, vilken har sitt utlopp i Kattegatt 

ca 3 km nedströms. Bedömningen grundas på höjdprofilen i området (se Figur 3), 

vilken visar en lutningsgradient på cirka 1 % i sydvästlig riktning. Detta är dock inte 

utrett i detalj och lokala variationer kan förekomma.  

 

Figur 3. Höjdprofil över området, figur framtagen 2018-01-09. Aktuellt 
undersökningsområde markeras med svart kryss, Kattegatt med rött. Lutningen är i sydvästlig 
riktning med en lutningsgradient på <1 %. Källa: Google Earth. 

 

Enligt SGU:s brunnsarkiv återfinns ett flertal vattenbrunnar i aktuell fastighets 

närområde, dock ingen närmare än 200 meter, se Figur 4. Enligt uppgift från 

brunnsarkivet återfinns grundvattennivån i vattenbrunnarna närmast aktuell fastighet 

på ca fem meters djup. Lokala variationer kan förekomma och det kan inte uteslutas 

att grundvattennivån kan påträffas på en annan nivå på de aktuella fastigheterna. 

Enligt SGU:s kartdatabas är uttagsmöjligheter av grundvatten mindre goda inom 

aktuellt område.  
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3 Historisk inventering 

3.1 Syfte 

Syftet med den historiska inventeringen har varit att översiktligt kartlägga huruvida 

potentiellt miljöstörande verksamheter har bedrivits på eller i närheten av aktuellt 

undersökningsområde. Resultatet av den historiska inventeringen ligger till grund för 

upprättande av en provtagningsplan. 

3.2 Underlag 

Det underlagsmaterial som har legat till grund för genomförd historisk inventering är: 

 Historiska ortofoton från årtalen 1960 och 1975, Lantmäteriet. 

 Utdrag ur fastighetsregistret, Lantmäteriet, inhämtat 2018-01-05.  

 Länsstyrelsens EBH-stöd; MIFO inventering, inhämtat 2018-01-08.  

 Utdrag ifrån ritningsarkivet, Falkenbergs kommun. 

 Undersökning med metalldetektor, genomförd av ÅF 2018-01-11. 

 Digitala resurser:  

 http://www.historieresan.se/sida9.html 

3.3 Resultat 

3.3.1 Historiska flygfoton samt övriga uppgifter 

På aktuell fastighet invigdes ett motell och en bensinstation (i Gulfs regi) år 1952. 

Verksamhet i form av verkstad ska dessförinnan ha bedrivits på platsen (Källa: 

Digitala resurser). Äldre situationsplaner visar att ett flertal installationer vid någon 

tidpunkt ska ha funnits på platsen; minst 15 markförlagda cisterner, tre pumpöar samt 

Figur 4. SGU:s brunnsarkiv. Aktuellt undersökningsområde är markerat med röd rektangel. 
Källa: Sveriges geologiska undersökningar, SGU 2018. 

http://www.historieresan.se/sida9.html
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tre påfyllningar/avluftningar. Cisternerna ska ha innehållit bensin, diesel, eldningsolja 

och fotogen. Se Bilaga 1 för lokalisering av äldre installationer. På fastighetens norra 

del installerades en transformatorstation år 1981, vilken fortfarande återfinns på 

fastigheteten.  

Drivmedelsverksamheten på aktuell fastighet övergick år 1986 till OKQ8 och år 1990 

till Pump AB. Den senaste kända handlingen rörande drivmedelshantering på 

fastigheteten är en situationsplan, vilken inkommit till tillsynsmyndigheten i 

Falkenberg år 1999. Det är inte känt vid vilken tidpunkt drivmedelsverksamheten 

avvecklades. 

För att utreda huruvida drivmedelsrelaterade installationer kvarstår inom aktuell 

fastighet, genomförde ÅF 2018-01-11 ett platsbesök. Under platsbesöket undersöktes 

fastigheten med hjälp av metalldetektor, se avsnitt 3.4. 

Inom ramen för nu genomförd historisk inventering har inga uppgifter framkommit om 

aktuellt undersökningsområde har nyttjats för några andra specifika 

verksamhetsändamål än vad som tidigare har angivits. Det har inte heller framkommit 

om det tidigare har utförts några miljötekniska markundersökning på fastigheterna, 

varken från länsstyrelsen i Hallands län eller från tillsynsmyndigheten i Falkenbergs 

kommun. 

Se Figur 5 för ekonomisk karta från 1966 samt Figur 6 och Figur 7 för historiska 

flygfoton från år 1960 respektive år 1975 över aktuellt undersökningsområde. 

Flygfotona samt kartan är inhämtad från Lantmäteriets arkiv (kart nr: Skrea J133-

5C2a69).  
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Figur 5. Ekonomisk karta över aktuellt område från 1966. Aktuellt undersökningsområde är 
markerat med röd rektangel. Källa: Lantmäteriet, Skrea J133-5C2a69. Lantmäteriets medgivande 
R50103251_180001. 
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Figur 6. Flygfoto från 1960 över aktuellt undersökningsområde, vilken är utmarkerad med röd 
rektangel. Källa: Lantmäteriet. Lantmäteriets medgivande R50103251_180001. 

 

Figur 7. Flygfoto från 1975 över aktuellt undersökningsområde, vilken är utmarkerad med röd 
rektangel. Källa: Lantmäteriet. Lantmäteriets medgivande R50103251_180001. 
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3.3.2 Länsstyrelsens EBH-stöd 

Naturvårdsverket har i samarbete med landets länsstyrelser identifierat och inventerat 

ett stort antal förorenade områden. I och med detta arbete har verksamheter 

identifierats och inventerats enligt MIFO (Metodik och Inventering av Förorenade 

Områden) runt om i landet. Även en branschkartläggning (BKL) har utförts av 

Naturvårdsverket mellan åren 1992 och 2002 i samarbete med landets länsstyrelser. 

Branschkartläggning har haft som syfte att kartlägga industribranscher och 

verksamheter där efterbehandlingsbehov kan förmodas finnas. Olika branscher har 

delats in i en prioriteringsordning där klass 1 innebär hög prioritet och klass 4 en lägre 

prioritet. 

För vidare läsning och tillvägagångssätt och klasser, hänvisas läsaren till 

Naturvårdsverkets rapport 4918. 

Aktuellt objekt samt ytterligare tre objekt inom en radie av 1 km är upptagna i EBH-

stödet, se Figur 8 samt Tabell 1. Aktuellt objekt samt två av de övriga är ej 

riskklassificerade medan det tredje är riskklassificerad inom klass 4, lägst prioritet. 

Samtliga av de tre övriga objektet befinner sig minst 300 meter sydost om aktuellt 

objekt och det bedöms som osannolikt att eventuella föroreningar ifrån dessa kan ha 

spridits till aktuellt undersökningsområde.  

 

Figur 8. Karta över förorenade- samt potentiellt förorenade områden i närområdet. 

Aktuellt undersökningsområde är markerat med röd rektangel. Källa: Länsstyrelsens 

hemsida (www.lansstyrelsen.se/). Lantmäteriets medgivande R50103251_180001. 

 

http://www.lansstyrelsen.se/
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Tabell 1. Lista över objekt upptagna i EBH-stödet i aktuellt objekts närområde. 

Fastighetsbeteckning Riskklassificering Verksamhet Avstånd till 

aktuellt 

objekt (m) 

Skrea 29:1 Ej riskklassad Bensinstation 0 

Skrea 3:23 Ej riskklassad Bilvårdsanläggning 340 

Skrea 3:39 4 Verkstadsindustri 440 

Skrea 23:3 Ej riskklassad Banvall, sågverk 580 

 

3.4 Undersökning med metalldetektor 

Platsbesök samt undersökning med metalldetektor av aktuell fastighet genomfördes 

2018-01-11. Syftet var att utröna huruvida äldre installationer, identifierade via 

arkivmaterial, finns kvar på fastigheten eller ej. 

Med hjälp av arkivmaterial identifierades följande äldre installationer: 

A. Bensincistern 6 m3 x6 (1966) 

B. Eldningsoljecistern 5 m3 (1966) 

C. Cistern 20 m3 x2 (1966) 

D. Cistern 15 m3 x2 (1966) 

E. Fotogencistern 5 m3 (1966) 

F. Eldningsoljecistern 5 m3 (1968), oljecistern i betong. 

G. Cistern 6 m3 x2 (1968), sandfyllda 1990. 

H. Dieselcistern 20 m3 (1990) 

I. Bensincistern 15 m3 (1990) 

J. Cistern 20 m3, ej i bruk (1990) 

K. Cistern, okänd volym (1968) 

L. Transformatorstation (1981) 

M. Pumpöar x3 (1966) 

N. Påfyllning/avluftning (1967) 

O. Påfyllning/avluftning x2 (1990) 

Metalldetektorn är speciellt framtagen för identifiering av större föremål såsom 

cisterner. En radiosignal som genererar ett elektromagnetiskt fält runt metallföremål i 

marken, skickas ut från metalldetektorns sändare. Det elektromagnetiska fältet fångas 

sedan upp av metalldetektorns mottagare, som avger en ljudsignal. Fokus har legat på 

att undersöka områden där äldre installationer enligt stationsinventeringen eventuellt 

kan finnas kvar. Även tydliga asfaltslagningar, förhöjd asfalt och synliga manluckor har 

noterats i samband med metalldetekteringen. 

Metalldetektorn gav utslag vid flera av de identifierade objekten, se Figur 9. Rester av 

kvarlämnade installationer identifierades även okulärt vid genomfört platsbesök, se 

Figur 10-19. Observera att vissa osäkerheter föreligger och metalldetektorn kan i vissa 

fall även ge utslag om marken t.ex. innehåller fyllnadsmassor med armerad betong. 
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Figur 9. Karta över aktuellt område med äldre installationer (A-O enligt ovan) samt områden där 
metalldetektorn gav utslag inritade (röda streckade cirklar). 

 

Figur 10 . Fundament från tidigare pumpöar (M).   Figur 11. Äldre påfyllning (O). 
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Figur 16. Möjlig lokalisering för äldre cistern (F)      Figur 17. Möjlig lokalisering för äldre cistern (K). 

 

Figur 15. Påfyllning/avluftning direkt väster om  
huvudbyggnad (O) 

 

Figur 14. Möjlig lokalisering för äldre cisterner, väster 

om huvudbyggnad  (A). 

 

Figur 12. Fundament från tidigare pumpöar (M).           Figur 13. Möjlig lokalisering för äldre cistern (B). 
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4 Potentiell föroreningsbild i området 
Utifrån vad som nu framkommit i genomförd historisk inventering så bedöms eventuell 

förekomst av förorening främst härröra från den drivmedelshantering och 

verkstadsverksamhet som bedrivits inom aktuellt undersökningsområde. Typiska 

föroreningar som kan förväntas förekomma vid drivmedelsstationer omfattar alifatiska 

och aromatiska kolväten, BTEX (Bensen, toluen, etylbensen, xylen), PAH: er 

(polycykliska aromatiska kolväten) samt tungmetaller. Transformatorstationen 

uppfördes efter det att användning av PCB (polyklorerade bifenyler) förbjudits. PCB 

kan dock förekomma i fogmassor i byggnader som har uppförts under den period då 

flera tillbyggnader till motellet skedde. Det är därför lämpligt att även genomföra 

enstaka analyser avseende PCB på uttagna jordprover. 

Eventuell förorening från övriga objekt som upptagits i EBH-stödet i närheten bedöms 

sannolikt ej ha kunnat sprida sig till det aktuella undersökningsområdet. Detta baseras 

på bedömd strömningsriktning för grundvattnet samt avståndet till nu aktuellt område. 

5 Förslag på provtagningsplan  

5.1 Utförande 

Planerad nybyggnation av bostäder ligger i ett område där drivmedelshantering samt 

verkstadsverksamhet har bedrivits under lång tid, innan dess har en verkstad 

bedrivits. 

Inga miljötekniska undersökningar, för vad som i dag är känt, är genomförda i aktuellt 

undersökningsområde. I området kommer troligtvis urschaktning att ske i samband 

med uppförande av nya byggnader etc. För att få en uppfattning om eventuell 

föroreningssituation samt därmed lämplig hantering och ytterligare åtgärder på det 

aktuella undersökningsområdet bör en översiktlig miljöteknisk markundersökning 

genomföras. 

 

 

 

Figur 18. Möjlig lokalisering för äldre cisterner (E och F)

  

 

Figur 19. Transformatorstation (L). 
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Denna provtagning kan utföras enligt följande: 

 Förslagsvis genomförs provtagning med hjälp av jordskruvborr monterad på 

borrbandvagn (8-10 punkter). Flertalet av provpunkterna är koncentrerade till 

äldre installationers närområde men förslagsvis genomförs även 

skruvborrprovtagning inom området för den f.d. lastbilsparkeringen öster om 

byggnaden. Se Bilaga 1 för förslag på placering av provpunkter. Då inga äldre 

cisterner är kända på denna yta är det möjligt att en eventuell 

föroreningssituation är annorlunda inom detta område än väster om 

byggnaden, varpå massorna eventuellt kan komma och kräva olika hantering. 

Provtagning utförs ned till om möjligt maximalt 4 m.u.my., alternativt ned till 

en meter ned i naturlig jord. Provtagningen anpassas efter tillgänglighet och 

förutsättningar på platsen.  

 

 Förslagsvis uttas även jordprover ifrån ett antal handgrävda provgropar (6-8 

punkter). Några av dessa bör placeras i anslutning till byggnaden då misstanke 

om PCB-förekomst i ytliga jordmassor mot fasad föreligger. 

 

 Jordprov uttas från respektive jordart, alternativ från varje halvmeter. 

Jordlagerföljden dokumenteras och uttagna jordprover analyseras okulärt i fält 

avseende jordart och eventuellt innehåll av synlig förorening. Samtliga 

jordprover analyserades även med PID-instrument (fotojonisationsdetektor) av 

märket MiniRAE, med avseende på eventuella flyktiga organiska föroreningar 

(VOC) i jordens porluft. Fältanalys med PID-instrument är att betrakta som 

indikator och används som underlag för urval av prover till laboratorieanalys 

samt för verifiering och jämförelser av uttagna jordprover och analyser. 

Fältprotokoll förs. Jordprover förpackas i kärl, avsedda för laboratorieanalys. 

Vid provtagning placeras samtliga uttagna prov direkt i kylväska. 

 

 Inmätning av samtliga provtagningspunkter görs med hjälp av precisions-GPS. 

 
 Förslagsvis installeras tre stycken grundvattenrör i PEH-plast. Inför 

provtagning av grundvattnet sker omsättning av rören med hjälp av 

peristaltisk pump. Provtagning genomförs med hjälp av bailer samt peristaltisk 

pump beroende på föroreningsparameter. Provtagningskärl erhålls från 

ackrediterat laboratorium. Grundvattenprovtagningen sker dagen efter 

installation av grundvattenrör och rens- och omsättningspumpningen.  

 

 Förslagsvis uttas två stycken asfaltsprover uttas i samband med 

markundersökningen. Detta då fastigheten idag till stor del täcks av asfalt. 

Dessa sprayas med asfaltsspray för indikering av tjärinnehåll och skickas in till 

ackrediterat laboratorium för att analyseras med avseende på PAH. Analys och 

klassificering av asfalt kommer att krävas inför kommande entreprenad då en 

stor del av asfalten antagligen kommer att transporteras till godkänd 

mottagningsanläggning/deponi.  

 

 Ett urval av jordprover skickas för analys på ackrediterat laboratorium 

(Eurofins Environment). Dessa bör analyseras med avseende på de parametrar 

som, utifrån vad som framkommit i den historiska inventeringen, bedömts att 

vara relevanta. Dessa innefattar främst alifatiska och aromatiska kolväten, 

BTEX, PAH: er och tungmetaller samt för ett par prover även PCB.  
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 Fältarbetet förutsätts kunna utföras på två arbetsdagar varav en dag 

genomförande av skruvprovtagning och en dag med uppföljande 

grundvattenprovtagning samt provgropsgrävning (handgropar). 

 

 Jordprover sparas och förvaras i kyl i tre månader för att eventuella 

kompletterande analyser skall kunna utföras för vidare avgränsning i djup och 

plan.  

 

 Rapportering: sammanställning av utförda arbeten, områdesbeskrivning, 

platsspecifika förutsättningar samt resultat redovisas. Jämförelse görs med 

Naturvårdsverkets generella riktvärden. Slutsatser samt rekommendationer 

avseende eventuella åtgärder, behov av kompletterande undersökningar etc. 

tas fram utifrån det underlag som erhålls vid provtagningen. Till rapporten 

bifogas även en ritning med inmätta provtagningspunkter, fältprotokoll med 

fältobservationer samt analysprotokoll ifrån ackrediterat laboratorium.  

 

Förslag på analysprogram utifrån syftet med undersökningen och nu kända 

förutsättningar redovisas i Tabell 2. Analys på laboratorium genomförs på ett urval av 

proverna (utifrån fältanalys, lukt/synintryck). Analysprogrammet kan komma att 

revideras i det fall förorening indikeras i samband med skruvprovtagningen. Kontakt 

med beställaren tas alltid innan en eventuell revidering. Normal svarstid för PCB 

analys är 10 arbetsdagar, resterande analyser har en normal svarstid på tre dagar. 

Tabell 2. Förslag på analyspaket vid miljöteknisk markundersökning.  

Analyserade ämnen  Antal  

Jord, PAH 16  6  

Jord, 10 metaller inkl. Hg.  6  

Jord, PAH 16, 10 metaller inkl. Hg, 

BTEX, alifater, aromater  

4  

Jord, PCB 4 

Vatten, Olja, PAH, filtrerade metaller 

inkl. Hg  

3  

Asfalt, PAH inkl. krossning  2  

 

Poängteras bör att föroreningsläget är avgörande för om ytterligare 

åtgärder/undersökningar krävs. Om förorening påträffas i aktuellt 

undersökningsområde, kan ytterligare undersökningar krävas för avgränsning och 

säkrare bedömning kopplat till aktuella föroreningsparametrar.  
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Översiktlig MTU Skrea 
Falkenbergs kommun
Skrea 29:1
Provtagningsplan

Pumpö
Cistern

Påfyllning/avluftning

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.
I.
J.
K.
L.
M.
N.
O.

6 m3, bensin, 1966
5 m3, eldningsolja, 1966
20 m3, 1966
15 m3, 1966
5 m3, fotogen, 1966
5 m3, eldningsolja, 1968
oljecistern i betong.
6 m3, 1968, sandfylld 1990.
20 m3, diesel, 1990
15 m3, bensin, 1990
20 m3, ej i bruk 1990
Okänd volym, 1968
Transformatorstation, 1981
Pumpöar x3, 1966
Påfyllning/avluftning, 1967
Påfyllning/avluftning x2, 1990

Äldre installationer:

Oskar Karlsson Oskar Karlsson

Camilla Olsson

2018-01-10

Bilaga 1

Skruvborrpunkt + 
gv rör, förslag
Skruvborrpunkt  förslag

)
Handgrävd provgrop, 
förslag



 

BILAGA 2. Placering av provpunkter 
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Översiktlig MMU Skrea 
Falkenbergs kommun
Skrea 29:1

Pumpö

Cistern

Påfyllning/avluftning

Oskar Karlsson Oskar Karlsson

Sofia Persson

2018-03-15

Bilaga 1

S
Provgrop jord.
Laboratorieanalys utförd

S
Provgrop jord.
Laboratorieanalys EJ utförd

S
Störd skruvborr.
Laboratorieanalys utförd.

S
Störd skruvborr.
Laboratorieanalys EJ utförd.

S
L

Störd skruvborr+gv-rör.
Laboratorieanalys utförd.

" <MÄRR

" >KM<MKM
" >MKM<FA

"  >MÄRR<KM



 

BILAGA 3. Fältprotokoll 



Projektnamn: Datum:

Uppdragsnr: Projektled:

Plats: Provtagare: 

Provpunkt
vägg/botten/mass

or
Datum

Nivå 

(m.u.my.)

Geoteknisk 

benämning
* Tilläggsord

PID 

(ppm)
Prov m.u.my. Lab-prov Analyserade parametrar Noteringar

18ÅF01 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,15 Mu vx 0,8

18ÅF02 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,15 Mu st/vx 1,3 0-0,15 X Metaller inkl kvicksilver

18ÅF03 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,10 Mu vx 2 0-0,10 X PAH och PCB

18ÅF04 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,15 Mu 0 0-0,15 X PCB

18ÅF05 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,30 Mu 3,3 0-0,30 X PAH

18ÅF06 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,20 Mu 0,5 0-0,20 X Metaller inkl kvicksilver

18ÅF07 Provgrop/vägg Gick inta provta pga tjäle

18ÅF08 Provgrop/vägg 2018-03-01 0-0,05 Mu 0,3 0-0,05 X Metaller inkl kvicksilver och PCB

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1,0 Sa 0 0,5-1,0 X Metaller ink kvicksilver

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0 GV-nivå 0,8 m.u.m.y

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF09 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0 GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF10 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0 0-0,5 X PAH

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0 GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF11 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0,2

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0,2 0,5-1 X PAH GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0,1

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0,1

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0,1

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0,5 2,5-3 X Metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF12 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,4 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,4-1 Sa 0 0,4-1 X Metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 1,7

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF13 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,36 Mu 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,3-1 Sa 0 GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0 1-1,5 X PAH

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF14 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0 0,5-1 X PAH GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0 2,5-3 X Metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF15 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,2 Sa 0

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,2-0,5 Sa 0 0,2-0,5 X Metaller inkl kvicksilver

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0 GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF16 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,5 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,5-1 Sa 0 0,5-1 X Metaller inkl kvicksilver GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0 2-2,5 X Metaller inkl kvicksilver, petroleumprodukter och PAH

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18ÅF17 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 0-0,4 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 0,4-1 Sa 0 GV-nivå 0,9 m.u.m.y

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 1-1,5 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 1,5-2 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 2-2,5 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 2,5-3 Sa 0

18ÅF18 Borrpunkt/vägg 26-feb 3-3,5 Sa 0

18Åf178 Borrpunkt/vägg 26-feb 3,5-4 Sa 0

Allmän information Provtagning, fältanalyser

Provtagningsprotokoll, borrpunkter och provgropar                                                                                                                 

Sofia Persson

Miljöteknisk markundersökning Skrea 29:1

747523

Skreavägen 74, Falkenbergs kommun

2018-02-26 och 2018-03-01

* F=fyllning, Mu=mull, St= sten, Gr=grus, Sa=sand, Si=silt, Le=lera, Let=torrskorpelera, T=torv



Renspumpning

Projektnamn: Miljöteknisk markundersökning Skrea 29:1 Datum: 

Uppdragsnr: 747523 Plats:

Uppdragsledare: Camilla Olsson Provtagare: 

Provpunkt

Rördimension 

ytterdiameter 

(mm)

Filternivå från 

markytan     

(m)

r.ö.k - 

markyta   

(m)

Gv-nivå 

(r.ö.k.) FÖRE 

pumpning

(m)

Gv-nivå (r.ö.k.) 

EFTER 

pumpning

(m)

Djup till botten 

av rör från r.ö.k 

(m)

Volym 

pumpat (L)

Tömt 

Ja/Nej

18ÅF12 50 0,57 0 0,77 0,77 1,57 3 Nej

18ÅF14 50 0,65 0,35 1,3 1,3 2 3 Nej

18ÅF16 50 0,47 0,53 1,28 1,28 2 5 Nej

Anmärkningar (Färg, lukt. osv)

2018-02-26

Skreavägen 74, Falkenbergs kommun

Sofia Persson



Provtagningsprotokoll, vattenprov

Projektnamn: Miljöteknisk markundersökning Skrea 29:1 Datum:

Uppdragsnr: Plats:

Uppdragsledare: Provtagare: 

Provpunkt Peristaltisk 

pump

Ny eller 

befintlig slang

Bailer Annat (beskriv) Avstånd r.ö.k - 

gv.yta (m) innan 

provtagning

Omsättnings-

pumpat (L)

Tidpunkt Provmängd

(L)

18ÅF12 X X X 1,3 1 2 min

18ÅF14 X X X 1,34 1 2 min

18ÅF16 X X X 0,78 1 2 min

Grumligt, grått

2018-03-01

747523 Skreavägen 74, Falkenbergs kommun

Camilla Olsson Sofia Persson

Utrustning Vattenprover

Provtagningsutrustning

(Klarhet/utfällning, färg/lukt, 

filtrering/konservering)

Anmärkningar

Grumligt, brunt

Grunligt, grått



 

BILAGA 4. Analysresultat med jämförvärden 



MÄRR 

(mg/kg Ts)

KM

(mg/kg Ts)                   

MKM

(mg/kg Ts)

FA                          

(mg/kg Ts)

Tjärasfalt* 

(mg/kg)

Tjärasfalt** 

(mg/kg)

Tjärasfalt*** 

(mg/kg)
Ref. 0,5-1 0-0,5 0,5-1 2,5-3 0,4-1 1-1,5 0,5-1 2,5-3

Provtagningsdatum 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26

Journalnummer 18ÅF9 18ÅF11 18ÅF12 18ÅF12 18ÅF13 18ÅF14 18ÅF15 18ÅF15

Torrsubstans, Ts (%) 84,1 86,9 84,6 80,2 90,1 81,4 86 80,2

Krossning, malning

Petroleumämnen

Bensen 0,012 0,04 A,B < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Etylbensen 10 50 A,B < 0,10 < 0,10 < 0,10

M/P/O-Xylen 10 50 A,B < 0,10 < 0,10 < 0,10

Toluen 10 40 A,B < 0,10 < 0,10 < 0,10

Alifater >C5-C8 25 150 A,B < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C8-C10 25 120 A,B < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 100 500 A,B < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C16 100 500 A,B < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C5-C16 100 500 - A,B < 9,0 < 9,0 < 9,0

Alifater >C16-C35 100 1000 10000 A,B < 10 < 10 < 10

Aromater >C8-C10 10 50 1000 A,B < 4,0 < 4,0 < 4,0

Aromater >C10-C16 3 15 A,B < 0,90 < 0,90 < 0,90

Aromater >C16-C35 10 30 A,B < 0,50 < 0,50 < 0,50

Oljetyp Utgår Utgår Utgår

PAH

PAH-L 0,6 3 15 - A, D < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045

PAH-M 2 3,5 20 - A, D < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075

PAH-H 0,5 1 10 - A, D < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11

PAH, cancerogena - - 100 B < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090 < 0,090

PAH, övriga - - 1000 B < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14 < 0,14

Metaller

Arsenik As 10 10 25 1000 A, B, D < 2,2 < 2,3 < 2,0 < 2,3

Barium, Ba 200 300 10000 A,B 8,6 5,3 4,4 5,8

Kadmium Cd 0,2 0,8 12 1000 A, B, D < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20

Kobolt Co 15 35 2500 A,B 0,76 < 0,57 < 0,50 0,59

Krom Cr, totalt 40 80 150 10000 A, B, D 2,1 2,1 1,7 1,6

Kvicksilver Hg 0,1 0,25 2,5 1000 A, B, D < 0,011 < 0,012 < 0,010 < 0,012

Koppar Cu 40 80 200 2500 A, B, D < 0,54 < 0,57 < 0,50 < 0,57

Nickel Ni 35 40 120 1000 A, B, D 0,74 0,8 0,71 0,61

Bly Pb 20 50 400 2500 A, B, D < 1,1 < 1,2 1 < 1,2

Vanadin  V 100 200 10000 A,B 3,5 3 2,3 2,7

Zink Zn 120 250 500 2500 A, B, D 5,3 3,4 5,2 3,1

Övriga

S:a PCB (7 st) 0,008 0,2 10 A,B

PAH summa (mg/kg TS) 70 300 1000 C

A = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, Rapport 5976. Reviderad juni 20146

B = Avfall Sveriges rekommenderande haltgränser för klassificeringen av förorenade massor som farligt avfall

C = Miljöförvaltningen Göteborgs Stad, Faktablad Hantera asfalt och tjärasfalt

D = Naturvårdsverkets handbok 2010:1, Återanvändning av avfall i anläggningsarbeten

* = Kan återanvändas i trafikverksprojekt under ny asfaltsbeläggning, dock ovan grundvattenyrtan. Anmälan krävs.

** = Kan återanvändas i trafikverksprojekt under ny asfaltsbeläggning, dock ovan grundvattenyrtan. 

        Ej i känsliga områden. Anmälan krävs.

*** = Klassas som farligt avfall. 

1000

1000

10000

1000

Borrskruv
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MÄRR 

(mg/kg Ts)

KM

(mg/kg Ts)                   

MKM

(mg/kg Ts)

FA                          

(mg/kg Ts)

Tjärasfalt* 

(mg/kg)

Tjärasfalt** 

(mg/kg)

Tjärasfalt*** 

(mg/kg)
Ref. 

Provtagningsdatum

Journalnummer

Torrsubstans, Ts (%)

Krossning, malning

Petroleumämnen

Bensen 0,012 0,04 A,B

Etylbensen 10 50 A,B

M/P/O-Xylen 10 50 A,B

Toluen 10 40 A,B

Alifater >C5-C8 25 150 A,B

Alifater >C8-C10 25 120 A,B

Alifater >C10-C12 100 500 A,B

Alifater >C12-C16 100 500 A,B

Alifater >C5-C16 100 500 - A,B

Alifater >C16-C35 100 1000 10000 A,B

Aromater >C8-C10 10 50 1000 A,B

Aromater >C10-C16 3 15 A,B

Aromater >C16-C35 10 30 A,B

Oljetyp

PAH

PAH-L 0,6 3 15 - A, D

PAH-M 2 3,5 20 - A, D

PAH-H 0,5 1 10 - A, D

PAH, cancerogena - - 100 B

PAH, övriga - - 1000 B

Metaller

Arsenik As 10 10 25 1000 A, B, D

Barium, Ba 200 300 10000 A,B

Kadmium Cd 0,2 0,8 12 1000 A, B, D

Kobolt Co 15 35 2500 A,B

Krom Cr, totalt 40 80 150 10000 A, B, D

Kvicksilver Hg 0,1 0,25 2,5 1000 A, B, D

Koppar Cu 40 80 200 2500 A, B, D

Nickel Ni 35 40 120 1000 A, B, D

Bly Pb 20 50 400 2500 A, B, D

Vanadin  V 100 200 10000 A,B

Zink Zn 120 250 500 2500 A, B, D

Övriga

S:a PCB (7 st) 0,008 0,2 10 A,B

PAH summa (mg/kg TS) 70 300 1000 C

A = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, Rapport 5976. Reviderad juni 20146

B = Avfall Sveriges rekommenderande haltgränser för klassificeringen av förorenade massor som farligt avfall

C = Miljöförvaltningen Göteborgs Stad, Faktablad Hantera asfalt och tjärasfalt

D = Naturvårdsverkets handbok 2010:1, Återanvändning av avfall i anläggningsarbeten

* = Kan återanvändas i trafikverksprojekt under ny asfaltsbeläggning, dock ovan grundvattenyrtan. Anmälan krävs.

** = Kan återanvändas i trafikverksprojekt under ny asfaltsbeläggning, dock ovan grundvattenyrtan. 

        Ej i känsliga områden. Anmälan krävs.

*** = Klassas som farligt avfall. 

1000

1000

10000

1000

0,2-0,5 0,4-1 2-2,5 0-0,15 0-0,10 0-0,15 0-0,3 0-0,2 0-0,05

2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-02-26 2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

18ÅF16 18ÅF17 18ÅF17 18ÅFA10 18ÅFA16 18ÅF02 18ÅF03 18ÅF04 18ÅF05 18ÅF06 18ÅF08

87,6 89,5 80,6 97,3 100 0 0 0 0 0 0

Ja Ja

< 0,0035

< 0,10

< 0,10

< 0,10

< 5,0

< 3,0

< 5,0

< 5,0

< 9,0

< 10

< 4,0

< 0,90

< 0,50

Utgår

< 0,045 < 0,045 < 0,045

< 0,075 0,25 < 0,075

< 0,11 0,45 0,13

< 0,090 0,39 0,12

< 0,14 0,35 < 0,14

< 2,1 < 2,1 < 2,3 < 2,3 < 2,0 < 1,9

4 3,7 5 28 40 62

< 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20

0,68 < 0,51 < 0,56 3,1 2,1 4,9

1,6 1,8 2,6 4,4 4,4 9,5

< 0,011 < 0,011 < 0,012 0,019 0,026 < 0,010

< 0,52 < 0,51 1,1 12 24 25

0,68 0,73 1,2 3,9 3,7 9,4

< 1,1 1,2 1,8 21 45 6,5

2,9 3 3,6 11 9 13

4,3 4,9 5,5 65 46 72

0,019 0,024 < 0,0070

1,2 2

Handgrävda groparAsfaltBorrskruv

Sida 2 av 2



Sammanställning Analysresultat Grundvatten

Ämne Enhet Klass 1 Klass 2 Klass 3 Klass 4  Klass 5
Ångor i 

byggnader
Ytvatten

Skydd av 

dricksvatten
Bevattning Våtmarker Ref. 18ÅFG12 18ÅFG14 18ÅFG16

Datum 2018-03-01 2018-03-01 2018-03-01

Arsenik, As µg/l < 1 1-2 2-5 5-10 ≥ 10 ** A *** 0,4 0,18 0,21

Barium, Ba µg/l 16 25 5,3

Kadmium, Cd µg/l < 0,12 0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥ 5 ** A *** 0,057 0,1 0,008

Kobolt, Co µg/l 0,5 1,5 0,17

Krom, Cr µg/l < 0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥ 50 ** A *** 0,39 0,14 0,16

Koppar, Cu µg/l < 20 20-200 200-1000 1000-2000 ≥ 2000 ** A *** 0,67 0,97 1,3

Kvicksilver, Hg µg/l < 0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 ≥ 1 ** A *** < 0,0050 0,008 < 0,0050

Nickel, Ni µg/l < 0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥ 20 ** A *** 0,67 1,2 0,47

Bly, Pb µg/l < 0,5 0,5-1 1-2 2-10 ≥ 10 ** 50 A, B *** 0,035 0,12 0,052

Zink, Zn mg/l < 0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 ≥ 1 ** A *** 0,0037 0,023 0,0018

Vanadin, V µg/l 0,5 0,22 0,54

alifater >C5-C8 µg/l 3000 300 100 1500 1500 B < 20 < 20 < 20

alifater >C8-C10 µg/l 100 150 100 1500 1000 B < 20 < 20 < 20

alifater >C10-C12 µg/l 25 300 100 1200 1000 B < 20 < 20 < 20

alifater >C12-C16 µg/l 3000 100 1000 1000 B < 20 < 20 < 20

alifater >C16-C35 µg/l 3000 100 1000 1000 B < 50 < 50 < 50

aromater >C8-C10 µg/l 800 500 70 1000 150 B < 10 < 10 < 10

aromater >C10-C16 µg/l 10000 120 10 100 15 B < 10 < 10 < 10

aromater >C16-C35 µg/l 25000 5 2 70 15 B < 5 < 5 < 5

bensen µg/l < 0,02 0,02-0,1 0,1-0,2 0,2-1 ≥1 ** 50 500 0,5 400 1000 A, B < 0,5 < 0,5 < 0,5

toluen µg/l 7000 500 40 600 2000 B < 1 < 1 < 1

etylbensen µg/l 6000 500 30 400 700 B < 1 < 1 < 1

xylener, summa µg/l 3000 500 250 4000 1000 B < 2 < 2 < 2

bens(a)pyren µg/l < 0,0005 0,0005-0,001 0,001-0,002 0,002-0,01 0,01 ** A < 0,010 < 0,010 < 0,010

bens(b)fluoranten µg/l

bens(k)fluoranten µg/l

benso(ghi)perylen µg/l

indeno(123cd)pyren µg/l

PAH L µg/l 2000 120 10 80 40 B < 0,20 < 0,20 < 0,20

PAH M µg/l 10 5 2 10 15 B < 0,30 < 0,30 < 0,30

PAH H µg/l 300 0,5 0,05 6 3 B < 0,30 < 0,30 < 0,30

A = Bedömningsgrunder för grundvatten SGU-rapport 2013:01

B = Svenska Petroleum och Biodrivmedel Institutet rapport Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar

* = Riktvärdet avser summa bens(b)fluoranten, bens(k)fluoranten, benso(ghi)perylen, indeno(123cd)pyren

** =  Klass 5 enligt SGU:s bedömningsgrunder 2013:01 motsvarar Livsmedelsverkets gränsvärde (LIVSFS 2007:2) resp. Socialstyrelsens riktvärden för dricksvatten (SOSFS 2003:17 (M)).

*** = Riktvärden avser filtrerade prover

< 0,040< 0,040< 0,040A*

 Svenska Petroleum och Biodrivmedel InstitutetBedömningsgrunder för grundvatten SGU-rapport 2013:01

< 0,001 0,001-0,01 ≥ 0,1 **0,02-0,10,01-0,02

1(1)



 

BILAGA 5. Analysrapporter  



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033899-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!RfSÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280142Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,5

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF11

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033899-01

Í%R%^Â!RfSÅÎ

EUSELI2-00508916

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033850-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf"dÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280143Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-1

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF9

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.6Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 1.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.76Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.54Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.1Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.74Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.5Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.3Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033850-01

Í%R%^Â!Rf"dÎ

EUSELI2-00508916

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033851-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf#mÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280144Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,2-0,5

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF16

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.0Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 1.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.68Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.52Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.68Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.9Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.3Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033851-01

Í%R%^Â!Rf#mÎ

EUSELI2-00508916

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033876-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf<ÄÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280145Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

2,5-3

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF12

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033876-01

Í%R%^Â!Rf<ÄÎ

EUSELI2-00508916

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.3Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 1.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.57Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.57Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.1Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.80Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033877-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf="Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280146Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

2-2,5

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF17

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033877-01

Í%R%^Â!Rf="Î

EUSELI2-00508916

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.0Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.56Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.1Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts1.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.5Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033878-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf>+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280147Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

2,5-3

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF15

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033878-01

Í%R%^Â!Rf>+Î

EUSELI2-00508916

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.8Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 1.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.59Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.57Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.61Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.7Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.1Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033879-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf?4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280148Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,4-1

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF13

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%90.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033879-01

Í%R%^Â!Rf?4Î

EUSELI2-00508916

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.0Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.50Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.50Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.71Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.2Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033900-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!RfT#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280149Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-1

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF12

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033900-01

Í%R%^Â!RfT#Î

EUSELI2-00508916

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033901-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!RfU,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280150Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-1

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF15

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033901-01

Í%R%^Â!RfU,Î

EUSELI2-00508916

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033902-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!RfV5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280151Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

1-1,5

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF14

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033902-01

Í%R%^Â!RfV5Î

EUSELI2-00508916

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033852-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rf$vÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280152Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,4-1

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

JordMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅF17

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.7Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.51Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.51Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.8Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts0.73Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.9Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033852-01

Í%R%^Â!Rf$vÎ

EUSELI2-00508916

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036391-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!S!e7Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050189Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,15

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF02

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.9Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts65Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-036391-01

Í%R%^Â!S!e7Î

EUSELI2-00509931

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036452-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!S"A0Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050190Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,10

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF03

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%51.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.031Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.053Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.20Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.033Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.061Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.047Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.095Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.078Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.056Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.25Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.45Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.39Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.35Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.74Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0021PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0063PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-036452-01

Í%R%^Â!S"A0Î

EUSELI2-00509931

mg/kg Ts0.0050PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0026PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.019S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Caroline Filipsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036422-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!S"Â<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050191Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,15

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF04

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0021PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0062PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0074PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.0051PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts0.024S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Caroline Filipsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036697-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!S%<ÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050192Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,3

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF05

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.042Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 a)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-036697-01

Í%R%^Â!S%<ÆÎ

EUSELI2-00509931

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036392-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!S!f@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050193Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,2

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF06

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts40Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.0Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-036392-01

Í%R%^Â!S!f@Î

EUSELI2-00509931

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-036082-01

EUSELI2-00509931
Í%R%^Â!RÅcMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03050194Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,05

Sofia Persson

2018-03-01

Provet ankom:

JordMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-07

Provmärkning: 18ÅF08

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts62Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts72Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-036082-01

Í%R%^Â!RÅcMÎ

EUSELI2-00509931

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Caroline Filipsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033950-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rg&)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280140Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅFA10

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%97.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.056Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.14Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.13Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.056Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.056Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.21Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.11Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.082Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.084Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.63Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.46Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.38Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.79Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts1.2Summa totala PAH16 a)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033950-01

Í%R%^Â!Rg&)Î

EUSELI2-00508916

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-033951-01

EUSELI2-00508916
Í%R%^Â!Rg'2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-02280141Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Sofia Persson

2018-02-26

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2018-02-28

Utskriftsdatum: 2018-03-02

Provmärkning: 18ÅFA16

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%100.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.056Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.18Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.25Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.082Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.064Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.056Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.056Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.34Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.056Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.19Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.49Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.20Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.084Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts1.1Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.83Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.63Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts1.4Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts2.0Summa totala PAH16 a)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-033951-01

Í%R%^Â!Rg'2Î

EUSELI2-00508916

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-040921-01

EUSELI2-00509877
Í%R%^Â!SYfdÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03030051Provnummer: Ankomsttemp °C

Provtagningsdatum

6,3

2018-03-01

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-15

Provmärkning: 18ÅFG12

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften a)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-040921-01

Í%R%^Â!SYfdÎ

EUSELI2-00509877

µg/l< 0.010Fluoren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fenantren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

mg/l0.00040Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.016Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000035Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000057Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00050Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00067Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00039Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

µg/l< 0.0050Kvicksilver, Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00067Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00050Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0037Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-040922-01

EUSELI2-00509877
Í%R%^Â!SYgmÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03030052Provnummer: Ankomsttemp °C

Provtagningsdatum

6,3

2018-03-01

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-15

Provmärkning: 18ÅFG14

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften a)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-040922-01

Í%R%^Â!SYgmÎ

EUSELI2-00509877

µg/l< 0.010Fluoren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fenantren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

mg/l0.00018Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.025Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00012Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00010Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0015Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00097Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00014Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

µg/l0.0080Kvicksilver, Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0012Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00022Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.023Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-18-SL-040923-01

EUSELI2-00509877
Í%R%^Â!SYhvÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

747523

ÅF-Infrastructure AB 

Sofia Persson

Box 1551

401 51 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8449605

Provbeskrivning:

177-2018-03030053Provnummer: Ankomsttemp °C

Provtagningsdatum

6,3

2018-03-01

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2018-03-02

Utskriftsdatum: 2018-03-15

Provmärkning: 18ÅFG16

Provtagningsplats: 747523

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.21

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)LidMiljö.0A.01.21/3425%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)LidMiljö.0A.01.3420%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)LidMiljö.0A.01.3425%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Krysen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.020Naftalen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Acenaften a)LidMiljö.0A.01.3525%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-18-SL-040923-01

Í%R%^Â!SYhvÎ

EUSELI2-00509877

µg/l< 0.010Fluoren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fenantren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Antracen a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Fluoranten a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Pyren a)LidMiljö.0A.01.3525%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)LidMiljö.0A.01.3530%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)LidMiljö.0A.01.35

mg/l0.00021Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0053Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000052Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0000080Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00017Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0013Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00016Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

µg/l< 0.0050Kvicksilver, Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00047Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00054Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0018Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Camilla Olsson  (Camilla.m.olsson@afconsult.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47


